МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф едераrrьно е государственное бюдтсетное образовательное учреждение

высшего образования
((ТольяттиtIскиЙ государств енныЙ университет>>

прикАз

20.04.202з 1117 лlс

Об окончании ipoKoB трудовых договоров в 202312024 учебном году
. с заведуIощими кафедрами

На основании Поло>ttения о порядке выборов заведующего кафедрой
Тольяттинского государственного университета, утвержденного приказом от 2|.01.2013
Jф 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Щиреrс,горам институтов:

1.1. Лично ознакомифься с данным приказом под подпись не позднее З0 июня2O2З
года в отделе управления персоналом.

1.2. Направить заведуюrIIих Iсафедрами (согласно Прилолtению) для ознакомления
с данным приказом под подпись не позднее 30 июня 202З года в отдел управления
персоналом.

1.3. Подготовить представления об объявлении выборов на долrIсности заведующих
кафедрами согласно ПрилотФнию не позднее 3-х месяцев до окончания срока трудового
договора работника.

2. Контроль за исполнением прикша возложить на проректора по развитию
калрового потенциала А.М. Шипилову.

PetcTop М.М. Криштал

Jlб
]!l<

Фý

с!Ft-

ус)оq)х

F.

\о

,+o.1

c,l
ь_.;

*бiýqс{c.t

ФqФФфtr

Фо-F(dо.Фt-:Zб
Ф

ý
Еtsо
уа-ахуо}-
d<

\2=

Еъ,
liЁacQ
0)л
(nid
_юаоiI

Ф
ходо
1пФ

Ф
Е

ftý
о

a_-

йн

:fФоФ
:

Ф
0)

о=;сЁ
оtr
эьФ

Ф
Е9
чБ

:ооФJоаоф(ýо.Фоо(nYаltQЕ{Фа(€

u

=оо0)Jоас0(ýа.ФоФооL=(ýо.Е{Ф\2

,охФF.Е(;iФБýýФ<
0)

}^
.

0)
=

ю(d9
о9E{9
(.) *
an.Ф

б
хо.

=фоE{охtrLzJ0)оФЁ.

a

(d
+

о.
коý .а.
L:оЕrб;цФу
tsн
aЕ (д
d2ЕgЕ9<

о
яв=

ю8-8
н9Ф

'ц
дal

Ё8.

е-t-

о

(nL-с0
ч()
ýо-
aFсd>
l-i

l-L

л'ф
gФФ

ф
ф

\о
Ф

Q
.

Ф

с-)
F.Ф

оýIоФо.
Edfl
ф

(ý
ооаб(ýtr
tr<

<
/

сd

(ýф
ф

Ф
о(d
о.ч
ооФ

ý
оЕ

Ф(nоЕ(ý

оЕФ
л

охо!:
iЕ

ЕФ

(n(dа(d

2ЁсЁ
с0

l0о
oQсO

F
(ýЕ
ь4Ф

ir
оýýдФ

Q
Lтl{
ф

Ё
.о

о.
ýdч
trо
оБ
Ф

<

LсоNё.l
t9оNFоьь,оl
ZьфKJчо-
t-Ф(.)

оа.
ts

хФFхфF-Ф|-

оФLфц
I

F